様式第１６号の３（第３２条の３関係）

富田林市国民健康保険

特例対象被保険者等に係る該当届

富田林市長 様

富田林市国民健康保険条例施行規則第３２条の３第１項の規定により、

下記のとおり届け出ます。

令和 ●年 ●月 ●日

届出人（世帯主）

  住      所   富田林市 常盤町 1番 1号

  氏      名    富田林 太郎

電 話 番 号   （ 0721 ） 25-1000

  個 人 番 号

事務処理欄

軽減開始日     年   月   日 軽減終了日     年   月   日

入力者  確認者

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

離職者について記入してください。

記号番号 富国 999999 離職者氏名 富田林 一郎

生年月日

昭

平

令

5年 8月 13日

離職者個人番

号
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

離職理由

１１ ・ １２ ・ ２１ ・ ３１ ・ ３２

２２ ・ ２３ ・ ３３ ・ ３４
離職年月

日
令 5年 10月 31日

受付

記入の必要はありません。

雇用保険受給者証書の写しとともにお届けください。